ATO DA DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS Nº ICH
12/2024

A DIRETORA do Instituto de Ciências Humanas da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no
uso de suas atribuições, e CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº
23106.070598/2023-16;

R E S O LV E :

Indicar a Comissão Examinadora para o concurso efetivo Edital 02/2024 com vistas
a ocupação de cargo de Professor Magistério Superior do quadro de pessoal
Permanente da Fundação Universidade de Brasília e reapresenta os professores:
Presidente - Michelly Ferreira Monteiro Elias (SER/UnB), Membro efetivo externo 1
- Elaine Behring  (UERJ), Membro efetivo externo 2 - Ana Cristina Arcoverde (UFPE),
Membro Suplente interno 1 - Liliam dos Reis Souza Santos (SER/UnB), Membro
Suplente interno 2 - Kênia Augusta Figueiredo (SER/UnB) e Membro Suplente
externo 1 - Jussara Mendes (UFRGS), Membro Suplente externo 2 - Hamida Assunção
(UFAM), Membro Suplente externo 3 - Eblin Joseph Farage (UFF) e Membro Suplente
externo 4 - Mônica de Castro Maia Senna (UFF).

Brasília, 09 de maio de 2024

Documento assinado eletronicamente por Neuma Brilhante Rodrigues,
Diretor(a) do Instituto de Ciências Humanas, em 09/05/2024, às 10:28,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11228001 e o código CRC 4AF674FE.

Referência: Processo nº 23106.070598/2023-16 SEI nº 11228001

Ato 12/2024 (11228001)         SEI 23106.070598/2023-16 / pg. 1

	Ato 12/2024 (11228001)